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Aдреса: бул. Кузман Јосифовски Питу бр.28/3 лок.13 Скопје


ПРИСТАПНИЦА за

индивидуално членство
	

	Лични податоци


	Име и презиме                                                                               Пол: ( м   (  ж

	

	

	Адреса на живеење:

	

	e-mail:

	Tелефон:

	Образование

	Степен на стручна подготовка:
	

	Професија
	

	

	Вработен во фирма /лабораторија

	

	

	Адреса на фирмата/лабораторија
	

	Работно место
	

	Години на работен стаж
	

	Членство во други сл.организации
	

	

	Со оваа пристапница изјавувам дека со слободно изразена волја пристапувам во Македонското здружение на лаборатории и се обврзувам да ги почитувам одредбите на Статутот како највисок акт

                                                              

	


Место и дата: ______________________



ОБ ИЧ-1





За МАКЛАБ














Потпис и печат





За _________________________











Потпис 








МАКЛАБ - Македонско здружение на лаборатории,  Скопје
Тел/факс: 2 448-058
Е-mail: mk.maklab@gmail.com

